foresaid Eobert Barnes do approve and confess to be most true

and catholic, and promise with my heart, by God's grace,

hereafter to maintain, preach, and set forth the same to the

people, to the uttermost of my power, wit, and cunning.

By me Robert Bernes.

By me William Jerome^''.

By me Thomas Oararde.

37 [The substance of Jerome's printed from Cotton MSS. Cleop.

Recantation Sermon, is given in a E. v. fol. 374, in the third series of

letter from Henry Dowes to Mr. Ellis' Original Letters, vol. iii. p.

Gregory Cromwell, which has been 258.]

K k a
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Number XXIII. [p. 300.]

The foundation of the bishopric of Westminster.

[Rot. Pat. REX omnibus ad quos, &c. salutem.

an. 32. t'um nuper coenobium quoddam sive monasterium, quod (dam

P^. 7. m. 10. extitit) monasterium sancti Petri Westmonasteriivulgariter voca-

batur, atque omnia et singula ejus maneria, dominia, mesuagia,

terrsB, tenementa, hsereditamenta, dotaciones et possessiones,

certis de causis specialibus et urgentibus, per Willielmum ipsius

nuper coenobii sive monasterii abbatem, et ejusdem loci conven-

tual, nobis et ha3redibus nostris imperpetuum jamdudum data

fuerunt et concessa, prout per ipsorum nuper abbatis et con-

ventCls cartam sigillo suo communi sive conventuali sigillatam et

in cancellariam nostram irrotulatam^s manifeste liquet
;
quorum

prsetextu nos de ejusdem nuper ccenobii sive monasterii situ,

septu et prsecinctu, ac de omnibus et singulis prsedictorum nuper

abbatis et conventAs maneriis, dominiis et mesuagiis, terris,

tenementis, hsereditaraentis, dotacionibus et possessionibus, ad

prfesens pleno jure seisiti sumus in dominico nostro, ut de

feodo

;

Nos utique sic de eisdem seisiti existentes divinS,que nos

clemencia inspirante, nihil magis ex animo affectantes, quam ut

vera religio verusque Dei cultus inibi non modo abboleatur,

sed in integrum potius restituatur, et ad primitivam sive

genuinse sinceritatis normam reformetur, correctis enormitati-

bus in quas monachorum vita et professio longo temporis lapsu

deplorabiliter exorbitaverat, operam dedimus, quatenus humana

prospicere potest infirmitas, ut imposterum ibidem sacrorum

eloquiorum documenta et nostraB salutiferse redempcionis sacra-

menta pure administrentur, bonorum morum disciplina sincere

observetur, juventus in Uteris liberaliter instituatur, senectus

viribus defectiva, eorum prfesertim qui circa personam nostram,

vel alioqui circa regni nostri negotia publico bene et fideliter